( J . 8 7 9 , n° 2 . — F o i x et Coinminges. — Originai.) 

Excambium quorumdam bonorum factum inter Roge-
riuin, comitem Carcassonensem, et Aladaicem, uxorem 
ejus, ex una parte, et Sancium et uxorem ejus, Goid-
lanain, ex altera. « Facta karta ista in mense aprili, 
anno xvi regnante Lothario rege. Signum Rodgario 
c o n i mite et uxori sue Aladaicç comniitissa qui caria ista 
scribcre vel brinare rogaverunt et manibus illorum fir-
rnaverunt. « 

Original sans aucune trace de sceau. Les œ sont représentés 
par des e cédilles. — Publié dans l'Histoire de Languedoc de 
Dom Vaissète, nouvelle édition, t. V, p. 2 6 6 . — Fac-similé 
d'une ligne dans le Musée des Archives nationales, p. 4 8 , n. 82 

21 979. 24 mai. 

( J . 8 7 9 , n° 3 . — F o i x et Comminges. — Original.) 

Venditio quorumdam honorum sitorum apnd Cullare 
seu Montan Goncello, in comitatu Urgellitano, facta 
per Borelluni coniitcni Reisendo et uxori suae Colutnb*. 
« Facta ista karta vindicione vim (1) . . . kalendas junii, 
anno xxv, regnante Leutario rege, filio Lodevici. 
Sigtnum Rorrellus, supradictus comes qui liane kartam 
vindicione vel liberacione fecit et testes firmare rogavit. 
Sigtnum Ermemirus, vicharios, qui istam scripturam 
conscius fuit facere. Sigtnum Eldomarus. Sigfnum 
Durandus. Sigfnum Gilgelmo. 

« Argemirus, presbiter, qui hune ista carta vindicionis 
rogitus scripsit et subscripsit sub die et anno quod supra. 

« (Paraphe) Laurencius, presbiter et judex, subscrip
sit. » 

Original non scellé . L a dernière souscription est autographe. 
— Publié dans 1 Histoire de Languedoc de Dom Vaissète, nou
velle édition, t. V , col . 2 8 9 , pièce 1 3 2 . 

2 2 Toul. 982. 15 octobre. 

( J . 9 1 4 , n" 3 7 1 . — Verdun et Clermont en Argonne. 
Copie authentique. ) 

Gerard us, Tullensis episcopus, omnes possessiones 
abbatiae Sancti Mansueti confirmât, u Actum Tulli 
publiée, sub die idium (sic) octobrium (sic) in plenaria 
sinodo, omni clero qui aderat acclamante : Fiat! Fiat! 
anno Dominicae Incarnationis D C C C C L X X X I I , indictione 
decima, anno ordinationis nostrae xvm, regnante se-

( 1 ) Il y a ici un mot grat té . 

en dernier lieu par Sickel , Monumenta Germania1, Diplomala 
regum et imperatorum, t I, p. 4 0 4 , n" 2 8 9 . 

regnante Ottone rege in regno Lotharii regis foeliciter, 
indictione decima quinta. Signum Fredeliudaeconjugis 
ejusdem Regimbaldi. Teutberti comitis, OJacri comitis, 
Vnaldonis, Folmari, Fulcuini, Vunnemanni atque Vua-
hini fidejussorum. Hii scabinii : Sigiberti, Rainardi, 
Hugonis, Vualtarii, Ripaldi, Vuarnardi, Angelvaldi, 
Linzonis, Aldeidi, item Vualtarii, Rotberti, Adelberti, 
Ottonis. Ego Adelbertus ad vicem Normanni cancellarli 
recognovi. »